



# Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

[www.dtik.org.tr](http://www.dtik.org.tr)

**Türk Girişimci ve Profesyoneller DTİK İletişim Platformu'nda BULUŞUYOR!**

## AYIN GÜNDEMİ

**Sayı 4-TEMMUZ 2010**

### MAASTRİCHT'TEKİ ZİRVEYE, 400'E YAKIN AVRUPALI TÜRK GİRİŞİMCİ KATILDI

Sanayi Ticaret Bakanı Nihat Ergün, TOBB/DEİK-DTİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla, 19-20 Haziran'da düzenlenen "IV. Maastricht Ekonomi Zirvesi" 'nde, 400'e yakın Avrupalı Türk girişimci bir araya geldi...



### DUBAİ, KRİZDEN TÜRK CEO'LAR SAYESİNDE ÇIKACAK

Tarihinde ilk kez kriz yaşayan Dubai, bu süreçte her ne olursa olsun ağır bir yara aldı. Ancak bu süreç Türk yöneticilere yaradı. Petrodolar zengini Dubai şeyhleri milyarlarca dolar yatırım yaptıkları turizm sektörü yatırımlarını Türk CEO'lara bıraktı...



### WESTERN UNION'IN YENİ CEO'SU DA BİR TÜRK!

ABD'li Western Union şirketinin Başkan-CEO'luğuna 49 yaşındaki Hikmet Ersek getiriliyor. Coca-Cola'da Muhtar Kent'in ardından, bir başka ABD'li dev şirketin CEO'luğuna daha bir Türk getirilmiş oluyor...

### 'TÜRK-SLOVEN İŞ FORUMU', 14-16 TEMMUZ 2010

Sayın Abdullah Gül'ün Slovenya'ya gerçekleştireceği ziyaret kapsamında, **15 Temmuz 2010** tarihinde, Lubliyanada DEİK/ Türk-Sloven İş Konseyi tarafından "**Türk-Sloven İş Konseyi Toplantısı**" düzenlenecektir.

### EN ÇOK NEYİ TARTIŞTIK?

Üyelerimiz 'Forum'da en çok DTİK tarafından açılan '**Türk diasporası bulunduğu ülkelerde hangi çalışmalarda bulunmalıdır?**' konu başlığı hakkında yorum yaptı.



GÖRÜŞLERİNİZİ  
BEKLİYORUZ



### İLAN PANOSU

- Profilinize eklediğiniz **işbirliği** ve **ortaklık** ilanlarınızı artık ana sayfadaki duyurular kutusunun altında yer alan "İlanlar" bölümünde görebileceksiniz. Bu sayede ilanlarınızı, sadece profilinizi gezenlere değil bütün üyelerimize ulaştırabilirsiniz.

### BASINDA DTİK

Basında DTİK sayfasından **19-20 Haziran 2010 IV. Maastricht Ekonomi Zirvesi** haberlerini okuyabilirsiniz.



#### Hisarcıklıoğlu: Hep birlikte kanat çırpalım

IV. Maastricht Ekonomi Zirvesi'nde DTİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Organizasyonumuzun her bir üyesi için bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Bizimle birlikte kanat çırpalım" dedi. Hisarcıklıoğlu, "Bizimle birlikte kanat çırpalım" dedi. Hisarcıklıoğlu, "Organizasyonumuzun her bir üyesi için bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Bizimle birlikte kanat çırpalım" dedi. Hisarcıklıoğlu, "Organizasyonumuzun her bir üyesi için bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Bizimle birlikte kanat çırpalım" dedi.



### S.S.S

"Bağlantı Eşleştirme" maillerindeki kişilerin profillerine nasıl ulaşabilirim?

Bunun için öncelikle Platforma üye girişinizi yapmış olmanız gerekiyor. Daha sonra bağlantı eşleştirme maili/ mesajı içinde geçen kişi isminin üzerine tıklamanız yeterli.

### PLATFORM GELİŞİYOR!

İletişim Platformu, hayata geçirilen yeni fikir ve projelerle her geçen gün daha da gelişiyor. Bu projelerden biri olan, **NACE Rev.2 sektör sınıflandırma sistemi**, yakında yayına girecektir. Lütfen sistem yayına girdikten sonra **profilinizin sektör bilgilerinizi güncelleyiniz.**